
Uchwała Nr XLII.257.2022 
Rady Gminy Radecznica 
z dnia 29 marca 2022 r. 

  
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnościami przesyłu, przejazdu i przechodu 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewidencyjny 143/1, obręb 0013 Radecznica, stanowiącej 
własność Gminy Radecznica 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, z późn zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899)  w związku art. z 3051 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1740) Rada Gminy 
Radecznica uchwala, co następuje:   
  

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Radecznica, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 143/1 obręb 0013 
Radecznica, służebnością przesyłu, przejazdu i przechodu. W ramach służebności przesyłu nastąpi 
umieszczenie w gruncie kabli energetycznych średniego napięcia. Służebności ustanawiane będą na 
czas nieoznaczony, odpłatnie na rzecz PGE Dystrybucja S.A. Oddział Zamość z siedzibą ul. 
Koźmiana 1, 22-400 Zamość i jej ewentualnych następców prawnych. 
 
2. Przebieg służebności, o których mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 
  

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radecznica. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
     Jerzy Gumieniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




